
 

ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΥΝΘΕΤΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΕΔΙΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:  
«ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΚΟ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΧΑΝΙΩΝ»   

 
ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ  ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ 

 
 

 

ΠΡΙΝ ΤΟΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 

Απόφαση 490/2019 ΟΕ έγκριση όρων προκήρυξης διαγωνισμού 3-12-2019 

Site banner κτλ 5-12-2019 

Ανάρτηση της αναλυτικής προκήρυξης και περίληψης σε ΚΗΜΔΗΣ (PROQ 
005985816 2019-12-09)  
 

ΕΝΑΡΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΑ 9-12-2019 

 
ΛΗΞΗ  

ΔΕΥΤΕΡΑ 8-6-2020 
1η παράταση  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12-6-2020 
2η παράταση  

ΔΕΥΤΕΡΑ 14-9-2020 

Ανάρτηση όλων των στοιχείων προς διαγωνιζόμενους στο site του Δήμου 
www.chania.gr  στο δελτίο τύπου η ΠΕΡΙΛΗΨΗ και στο ‘’κουμπί ‘’ του 
διαγωνισμού όλα : ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ-ΠΕΡΙΛΗΨΗ-ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ-
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ-ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ-ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ-
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ 

9-12-2019 

Δελτίο τύπου (1.έναρξη εγγραφών στον κατάλογο-2.παραλαβή στοιχείων-
3.προθεσμία υποβολής ερωτημάτων)  

9-12-2019 

 
 
 

 

ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΟΡΙΣΜΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Αποστολή της περίληψης της προκήρυξης στον Ελληνικό Τύπο (Χανιώτικα Νέα 
και Νέοι Ορίζοντες) και στις ιστοσελίδες του Τ.Ε.Ε. και των, Σ.Α.Δ.Α.Σ.- Π.Ε.Α., 
ΣΠΜΕ, ΠΣΔΜ-Η. 

    10-12-2019 έως 14-12-
2019 

 

Αποστολή ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ στο Υ.Π.ΕΝ. για κλήρωση κριτών από κατάλογο  13-12-2019 

818/2019 Απόφαση ΔΣ για υπόδειξη κριτή ‘’εκ προσωπικοτήτων’’ , 2 
εκπροσώπους τεχνικής υπηρεσίας και γραμματέα με τους αναπληρωτές τους 

27-12-2019 

Ορισμός  κριτών Υ.Π.ΕΝ.  23-1-2020 

Μετά από έγγραφο ΥΠΕΝ έγγραφα προς κλαδικούς φορείς για ΠΟΛ.ΜΗΧ. και 
ΜΗΧ.ΜΗΧ. 

7-2-2020 

Ορισμός Πολιτικού Μηχανικού 13-4-2020 

Ορισμός Μηχανολόγου Μηχανικού 7-4-2020 

818/2019 Απόφαση ΔΣ για υπόδειξη κριτή ‘’εκ προσωπικοτήτων’’ , 2 
εκπροσώπους τεχνικής υπηρεσίας και γραμματέα με τους αναπληρωτές τους 

27-12-2019 

336/2020 Απόφαση ΟΕ σύστασης επιτροπής  30-6-2020 

ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 515 /13/07/2020 Συγκρότηση κριτικής επιτροπής 13-7-2020 

Κοινοποίηση ΦΕΚ προς όλους στο site του Δήμου (Δελτίο Τύπου , mail στη 
λίστα των εγγεγραμμένων και κριτές )  
 

15-7-2020 

  



ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Εγγραφή εκπροσώπων διαγωνιζόμενων στον κατάλογο της Διοργανώτριας 
Αρχής (αρ.10 ) -15 ημέρες πριν την λήξη του διαγωνισμού (8-6-2020 λήξη)  

9-12-2019 έως 25-05-2020 
Με 2η παράταση έως  

30-8-2020 

Ψηφιακή παραλαβή της Προκήρυξης, του Φακέλου του Έργου και των λοιπών 
δεδομένων του διαγωνισμού από τους ενδιαφερόμενους από το site του 
Δήμου  

9-12-2019 έως 8-6-2020 
1η παράταση 12-6-2020 
2η παράταση 14-9-2020 

Προθεσμία υποβολής ερωτημάτων από τους διαγωνιζόμενους  (μέσα στο 
πρώτο τέταρτο της προθεσμίας) 

9-12-2019 έως 22-1-2020 

Λήξη προθεσμίας υποβολής ερωτημάτων 22-1-2020 

Απαντήσεις αρμόδιας υπηρεσίας στα ερωτήματα και συμπληρωματικό υλικό :   7-2-2020 

46/2020 Απόφαση ΟΕ παράτασης προθεσμίας έως 12-6-2020 (1η παράταση 
λόγω καθυστέρησης απαντήσεων στα ερωτήματα) 

11-2-2020 

215/2020 Απόφαση ΟΕ παράτασης προθεσμίας έως 12-6-2020 (2η παράταση 
λόγω covid19) 

28-4-2020 

Λήξη προθεσμίας υποβολής Μελετών 
 

ΛΗΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΑ  14-9-2020   

 

 


